
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
444 
463 
451 
403 
125 
412 
429 
146 
119 
401 
177 
107 
414 
427 

Name 
PENNACCHIOLI MASSIMO 
RONZONI JARNO 
BISACCHI MATTEO 
HEIERLI ROGER 
TESORI MASSIMILIANO 
LAURENZI NICOLA 
FRIGENTI YURI 
DELUCCHI ADRIANO 
RIGHI VANNI 
EVANGELISTELLA ALVISE 
IOTTI MARCO 
FRANCHI PAOLO 
DANESE MICHELE 
LUCCHETTI GIACOMO 

Class 
2T ITAGP 
2T ITAGP 
2T ITAGP 
2T ITAGP 
5 OP2T 
2T ITAGP 
2T ITAGP 
5 OP2T 
5 OP2T 
2T ITAGP 
5 OP2T 
5 OP2T 
2T ITAGP 
2T ITAGP 

Model/Engine 
APRILIA 250/2T 
APRILIA 250/2T 
APRILIA 250/2T 
HONDA 250/2T 
APRILIA 250/2T 
APRILIA 250/2T 
HONDA 250/2T 
HONDA 250/2T 
HONDA 250/2T 
HONDA 250/2T 
SUZUKI 500/2T 
SUZUKI 500/2T 
APRILIA 250/2T 
APRILIA 250/2T 

Club 
09730 - MOTO CLUB TEAMFOX373 
07053 - NICO RACING TEAM 
0 1 4 3 3  -  A U T O - M O T O  C L U B  â € œ C I T T A `  D I  C E S E N A â € œ  

10210 - FAST MOTOR TRACK 
07053 - NICO RACING TEAM 
07053 - NICO RACING TEAM 
07053 - NICO RACING TEAM 
00668 - CARPI 
01803 - FOLLONICA 
MOTOCLUB REGGIANO 
00333 - CERNOBBIO 
01803 - FOLLONICA 
10153 - CARENA RANDAGIA 

Overall BestTm 
1:11.308 
1:11.387 
1:12.231 
1:13.633 
1:13.692 
1:13.763 
1:16.243 
1:16.643 
1:16.933 
1:17.619 
1:17.858 
1:21.657 
1:22.449 
1:22.715 

Diff 

0.079 
0.923 
2.325 
2.384 
2.455 
4.935 
5.335 
5.625 
6.311 
6.550 

10.349 
11.141 
11.407 

Gap 

0.079 
0.844 
1.402 
0.059 
0.071 
2.480 
0.400 
0.290 
0.686 
0.239 
3.799 
0.792 
0.266 

PQ1 Best Tm 
1:11.308 
1:11.387 
1:12.231 
1:13.633 
1:13.692 
1:13.763 
1:16.243 
1:16.643 
1:16.933 
1:17.619 
1:17.858 
1:21.657 

1:22.715 

PQ2 Best Tm 

1:37.361 
1:27.835 
1:22.449 
1:27.190 

 

Printed: 05/07/2025 15:18:55 

Race Director Lorenzo Scandroglio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino Timing ASD 

CIV Classic 
Gruppo 5 R OPEN 2T-CAMPIONATO 2T ITALIAN GP 

Riepilogativa Qualifiche 

"Riccardo Paletti" - 4 settori 2,350 km 


